
 
 
 
 

 

 
Polizia Locale – Alta Valsugana 

CORPO INTERCOMUNALE DI POLIZIA LOCALE 
 0461/502580 – Fax 0461/502555 

38057 Pergine Valsugana – Viale Dante cn °. 55 

e-mail:cipl@comune.pergine.tn.it 

posta certificata: cipl@pec.comune.pergine.tn.it 

COMUNE DI PERGINE VALSUGANA 
 0461/502111 – Fax 0461/502113 

Codice fiscale Partita IVA 00339190225 

38057 Pergine Valsugana – P.zza Municipio n° 7 

www. comune.pergine.tn.it 

 
 

Oggetto: Ordinanza TEMPORANEA -per la parziale modifica della circolazione stradale a 

Levico Terme, nei giorni 13-14-15 Settembre 2025 - “Festival dei Sapori d’Autunno 

2025”  

 

I L     V I C E C O M A N D A N T E 
 

Vista la richiesta del Presidente del Consorzio Levico Terme in Centro assunta a protocollo 

n. 39352 del 13/08/2025, a seguito della manifestazione denominata “Festival dei Sapori 

d’Autunno”, in programma nei giorni 12-13-14 Settembre 2025 lungo le vie del centro storico di 

Levico Terme; 

 

Ritenuto necessario pertanto – per le premesse fatte - l’adozione del provvedimento 

temporaneo inerente alla circolazione stradale, al fine di assicurare il regolare svolgimento della 

manifestazione e tutelare l’incolumità pubblica; 
 

visti gli artt. 6-7 del Codice della Strada emanato con  del D. L.vo n° 285 dd. 30.04.1992 e 
succ. modifiche, integrato con il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione D.P.R. n°.495 dd 

16.12.1992; 
 

 visto il Decreto di funzioni del Sindaco del Comune di Pergine Valsugana al 

Vicecomandante Andrea Fontanari del Corpo di Polizia Locale Alta Valsugana del 17/04/2024 n.5; 

 

 

O R D I N A 
 

che la viabilità nel Comune di Levico Terme, sia regolamentata come segue:   
 

DIVIETO di TRANSITO  

(ove indicato da apposita segnaletica mobile) 

 

Dalle ore 09.30 alle ore 19.30 del 12 Settembre 2025  

Dalle ore 09.30 alle ore 19.30 del 13 Settembre 2025  

Dalle ore 09.30 alle ore 19.30 del 14 Settembre 2025  

 

Via Marconi (dall’entrata del parco) – Intersezione Via Marconi con Via Battisti 

“Col del Rio”- Via Regia- Piazza della Chiesa-Via Dante 

 

-SENSO VIETATO A SALIRE in VIALE STAZIONE- 

(dall’intersezione con Via G. Avancini a Viale Rovigo) 

Con obbligo di svolta a destra in Via G. Avancini  

-Via Battisti-Via Diaz—intersezione Via Regia- Via Marconi- 

(in caso di traffico intenso) 

 

DIVIETO DI TRANSITO  per i veicoli che scendono da Via Diaz all’intersezione 

con Via Marconi con obbligo di svoltare  a sinistra verso Via III Novembre 



 

 

DIVIETO DI TRANSITO  per i veicoli che salgono da Via C. Battisti 

all’intersezione con Via Trieste con obbligo di svoltare a destra in Piazza Venezia  

 

 

DIVIETO DI TRANSITO per i veicoli di MASSA A PIENO CARICO 

SUPERIORE a 3,5 T. in Via Diaz per i veicoli che scendono da Via Roma.  
 

Eccetto : veicoli degli  espositori/collaboratori della manifestazione per le operazioni di 

allestimento e dis-allestimento e servizio di guardiania che espongono regolare Pass  del Consorzio 

Levico Terme in Centro–veicoli appartenenti alle Forze di Polizia – Veicoli in servizio di 

Emergenza. 
 

 

Nell’osservanza delle seguenti prescrizioni: 

 

La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico ed entrerà in vigore mediante apposizione della 

prescritta segnaletica stradale sia fissa sia mobile, da collocare, gestire e rimuovere da parte degli  

Organizzatori.   

 

Il personale di Polizia preposto , provvederà alla sospensione della circolazione stradale con relative 

deviazioni del traffico e dove necessario con l’apposizione della prevista segnaletica mobile. 

 
Sono incaricati del controllo della presente ordinanza i funzionari ed agenti di cui all'art. 12 del D. 

L.vo n° 285/92 e s. m. 

I trasgressori della presente ordinanza saranno perseguiti a norma di legge. 

 

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso: 

entro 60 (sessanta)  giorni - al Tribunale Amministrativo di Trento, ai sensi dell’art. 2 lett. b) della legge 06 
dicembre 1971 n° 1034  o in alternativa , ricorso straordinario al capo dello Stato entro 120 giorni . 

 

AF/cm 
 
Copia a: 
Comune di Levico Terme – Pec: comunelevicoterme@cert.legalmail.it 
Stazione Carabinieri- sttn532630@carabinieri.it 
Consorzio Levico Terme in Centro – info@visitlevicoterme.it 
Cantiere Comunale 
A.P.T. Valsugana-Lagorai-Levico Terme- atpvalsugana@pec.cooperazionetrentina.it 
Trentino Mobilità – trentinomobilità@pec.it 
Trentino Trasporti –trentinotrasporti@pec.ttspa.it 

 

 

IL  VICE COMANDANTE 
Andrea Fontanari 

 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente predisposto e duplicato nel sistema di conservazione 
di questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993.) 

mailto:comunelevicoterme@cert.legalmail.it
mailto:sttn532630@carabinieri.it
mailto:info@visitlevicoterme.it

	

		2025-09-05T10:38:11+0200
	c_g452-05/09/2025-0042768/P




